

S.B.F. ApS
Pileborggade 25 st.
4100 Ringsted

CVR-nummer 21849480

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *29/5* 2018



Steen Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

S.B.F. ApS
Pileborggade 25 st.
4100 Ringsted

Hjemstedskommune:	Ringsted
CVR-nummer:	21849480
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Steen Frederiksen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af erhvervsejendom beliggende på Roskildevej 182, Benløse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i år haft et resultat på 124 TDKK. Egenkapitalen er herefter 383 TDKK.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	241.272	152
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-36.559	-37
	Resultat før finansielle poster	204.713	115
	Finansielle indtægter	1.557	1
	Finansielle omkostninger	-47.292	-55
	Resultat før skat	158.978	61
	Skat af årets resultat	-35.354	-23
	Årets resultat	123.624	38
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	123.624	38
	Resultatdisponering i alt	123.624	38
1	Antal beskæftigede		

		2017	2016
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	2.090.323	2.127
	Materielle anlægsaktiver	2.090.323	2.127
	Anlægsaktiver i alt	2.090.323	2.127
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.478	13
	Tilgodehavender	10.478	13
	Omsætningsaktiver i alt	10.478	13
	Aktiver i alt	2.100.801	2.139

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	486.076	486
	Overført resultat	-228.146	-352
3	Egenkapital i alt	382.930	259
	Hensættelser til udskudt skat	141.195	141
	Hensatte forpligtelser	141.195	141
	Gæld til realkreditinstitutter	1.199.817	1.266
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.199.817	1.266
	Gæld til realkreditinstitutter	66.249	66
	Kreditinstitutter	172.446	209
	Huslejedepositum	76.000	76
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	67
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.354	28
	Anden gæld	26.810	26
	Kortfristede gældsforpligtelser	376.860	472
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.717.871	1.880
	Passiver i alt	2.100.801	2.139
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.478	13
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	10.478	13

Tilgodehavendet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 10,05%. Lånet er i året reduceret med 2.022 DKK.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	486	-352	259
Årets resultat	0	0	124	124
Egenkapital ultimo	125	486	-228	383

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	933.026	999
--	---------	-----

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bløss Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut 1.266 TDKK er der tinglyst pant i ejendom-men. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med 2.090 TDKK

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst pant i ejendommen med 458 TDKK. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med 2.090 TDKK.
